
  

UCHWAŁA NR IV/31/2019 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w statucie Sołectwa Miedwieżyki 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r,  

poz. 506), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa, Rada Gminy Milejczyce uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Miedwieżyki, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVI/126/2012 Rady Gminy 

Milejczyce z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie nadania statutu Sołectwu Miedwieżyki (Dz. Urzęd. Woj. Podl 

z 2013 r., poz. 385) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat począwszy od dnia wyborów i kończy się 

z momentem wyboru nowych organów sołectwa”; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. 1. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej zarządza Wójt Gminy Milejczyce. 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 powinny odbyć się nie później niż w terminie 6 miesięcy od 

zakończenia kadencji Rady Gminy”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Jerzy Piotr Galimski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2088


		2019-04-08T10:11:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




